
Jarmark Bożonarodzeniowy w
Jędrzejewie pełen emocji i
uśmiechów

W Jędrzejewie po raz kolejny wydarzyła się prawdziwa magia. Już od pierwszych
minut jarmarku czuć było w powietrzu zapach pierników, świerkowych gałązek i tę
wyjątkową radość, która pojawia się tylko wtedy, gdy zbliżają się Święta Bożego
Narodzenia. Plac w centrum miejscowości wypełnili mieszkańcy, rodziny z dziećmi
i goście, a każde kolejne wydarzenie zdawało się rozświetlać chłodne, grudniowe
popołudnie jeszcze mocniej. Wszystko działo się 6 grudnia 2025 roku, kiedy serca
uczestników wypełniła ciepła, świąteczna atmosfera, a uśmiechy na twarzach
najmłodszych były najlepszym dowodem, że magia nie zawsze istnieje w czarach i
zaklęciach. Czasem pojawia się w gestach, wspólnym śmiechu i wspólnie
spędzonych chwilach.

Organizatorzy: Koło Gospodyń Wiejskich w Jędrzejewie, Wójt Gminy
Czarnków Krzysztof Chyży, Sołtys Jędrzejewa Edward Mitelewski wraz z
Radą Sołecką oraz druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej w Jędrzejewie,
zadbali o każdy szczegół, aby wspólne świętowanie było pełne ciepła. Kulminacją
tej troski było uroczyste rozświetlenie choinki. Kiedy po wspólnym odliczaniu
drzewko zabłysło, na twarzach dzieci pojawił się ten charakterystyczny piękny
szeroki uśmiech. Po chwili cały plac ożył tańcem. Najmłodsi ruszyli do zabawy
przy „Tańczącej choince”, a animacje prowadzone przez barwne postaci i
maskotki ożywiły przestrzeń. 
Gdy dzieci zaczęły wspólnymi okrzykami wzywać Świętego Mikołaja, w powietrzu
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poczuć można było prawdziwy dreszczyk emocji. I nagle pojawił się on, nie w
klasycznych saniach, lecz w ich „prawie-saniowej” wersji, przystrojonej
świątecznie. Mikołaj zatrzymał się, uśmiechnął, pomachał, po czym dołączył do
zabawy, wywołując jeszcze większy entuzjazm. Przyniósł ze sobą wyjątkowy
prezent. Na sali wiejskiej dzieci mogły odkrywać kinową strefę sferyczną, szaleć
na zamkach dmuchanych oraz robić pamiątkowe zdjęcia w klimacie „Krainy
Lodu”, gdzie Elsa i Anna wprowadzały wszystkich w bajkowy, zimowy świat.
Radość i zachwyt malowały się na twarzach najmłodszych, którzy z wypiekami
oczekiwali kolejnych atrakcji. Zanim Mikołaj przyjechał, dzieci musiały
odpowiedzieć na jego pytania, co tylko podgrzało atmosferę. Na początku
natomiast taniec w rytmie opowieści o Grinchach rozgrzał wszystkich
uczestników, wprowadzając dzieci w pełen śmiechu i zabawy świąteczny nastrój.
A potem wspólnie zatańczyli z Mikołajem, śmiejąc się i ciesząc każdą chwilą
spotkania ze świętym gościem. Ci, którzy postanowili pozostać na placu po
głównych atrakcjach, wzięli udział w kreatywnej zabawie ,,Wspólnie ozdabiali
choinki". Publiczność decydowała, która choinka zasługuje na tytuł
najpiękniejszej. Po radosnym głosowaniu okazało się, że… nikt nie wygrał, bo
wszystkie choinki były równie piękne! 
 

Ogromną część jarmarku wypełniły występy artystyczne, a scena przez cały czas
tętniła świątecznymi dźwiękami. Jako pierwsze zaprezentowały się dzieci z
Publicznego Przedszkola w Jędrzejewie oraz z Punktu Przedszkolnego w Gajewie,
wspólnie przenosząc publiczność na „Ulicę Śnieżynkową”. Ich występ, pełen
niewinnego uroku, wprowadził wszystkich w kolędowy nastrój. Następnie scena
zaczęła wypełniać się kolejnymi młodymi talentami. Publiczność mogła zobaczyć
niezwykle nastrojowy i pełen ekspresji taniec do utworu „Carol of the Bells w
wykonaniu Nadii Woniakowskiej i Julii Ryżek. Dziewczęta poruszały się z lekkością
i precyzją, tworząc choreografię, która idealnie oddawała dynamikę świątecznego
utworu. Zaraz potem Lena Wieczorek zaśpiewała poruszające „Mario, czy już
wiesz?”, a Hania Korzeniewska swoją radosną piosenką „Pachnie świętami”
wywołała pierwsze wesołe podśpiewywania wśród słuchaczy. Agata Mąka
zaprezentowała „Pierwszą Gwiazdę”, wprowadzając wszystkich w nostalgiczny
nastrój, po czym Marysia Rajek wykonała delikatne „Zaśnij, Dziecino, Boże
Dziecię”. Na scenie pojawiała się kolejno Martyna Leśniewska przepięknie i
wzruszająco śpiewająca „Cicho, cicho Pastuszkowie”, pełna energii Tola Just z
utworem „Pastorałka od serca do ucha” oraz Jagna Just, która zaśpiewała
„Kochany Panie Mikołaju”, wzbudzając ogromną sympatię publiczności. Nie
zabrakło także bardziej współczesnych brzmień Martyny Izatowicz , która
zaśpiewała „Święta w nas”, a Zosia Spicker w przejmujący sposób zaprezentowała



„Skrzypi wóz”. Tuż po niej na scenie pojawił się Szymon Spicker, który z radosną
lekkością i dziecięcą szczerością wykonał pastorałkę „Pastuszek bosy”, poruszając
publiczność swoją naturalnością i ciepłem. Gabrysia Zięba pięknie i niezwykle
nastrojowo zaśpiewała „Noel”, wprowadzając publiczność w klimat świątecznej
ciszy i wzruszenia, a zaraz po niej Laura Rzysko zachwyciła dostojnym
wykonaniem „Mędrcy świata, Monarchowie”, które wybrzmiało na scenie z
prawdziwą elegancją. Duże wrażenie na publiczności zrobił także występ Hani
Bednarek, która zaśpiewała „Skrzypi wóz”, oraz wyjątkowy „Boży Blues” w
interpretacji Zuzanny Mąki. Chwilę później scena na moment zamieniła się w plan
filmowy dzięki wykonaniu „Have Yourself A Merry Little Christmas” przez Michała
Rajka. Emocje podtrzymała Lena Topór, prezentując zarówno wzruszającą
„Dziewczynkę z zapałkami”, jak i późniejszą, radosną piosenkę „Na święta”.
Magda Kościuk zakończyła tę część występów subtelnym „Święta w nas”, którego
ciepłe, liryczne tony otuliły publiczność niczym miękki, zimowy płaszcz,
wprowadzając wszystkich w pełen zadumy i wzruszeń świat świątecznej magii.
Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Czarnkowskiej oczarowali
publiczność, prezentując pełne wdzięku „Kłopoty ze śniegiem” oraz magiczny
utwór „Pada śnieg”, który przeniósł wszystkich w prawdziwie zimowy, świąteczny
nastrój. Niezwykle ciepło przyjęto także występy uczniów Szkoły Podstawowej w
Jędrzejewie. 
 

Gdy zapadł zmrok na scenie pojawiła się Urszula Lidwin. Jej koncert był kulminacją
wieczoru: dojrzały, nastrojowy i pełen głębokiego brzmienia. Kolędy wykonane
przez wokalistkę odbijały się echem od pobliskich domów, a wielu słuchaczy stało
zasłuchanych, jakby chcieli zatrzymać tę chwilę jak najdłużej.

Wolontariusze z Centrum Wolontariatu „Pomagamy Razem” przy CUS w Gminie
Czarnków dodali najmłodszym mnóstwo radości, oferując malowanie twarzy, które
przemieniało dzieci w kolorowe postacie, bajkowe zwierzątka i ukochanych
bohaterów. Pod namiotem Gminy Czarnków odbywały się warsztaty
bożonarodzeniowe, podczas których uczestnicy tworzyli własne, niepowtarzalne
świąteczne ozdoby. Natomiast Biblioteka Publiczna Gminy Czarnków zachwycała
stoiskami pełnymi ręcznie wykonanych ozdób i świątecznych obrazów,
przyciągając wzrok dzieci i dorosłych. Całe wydarzenie poprowadzili Agnieszka
Wiśniewska i Daniel Gołębiewski, którzy zapowiadali kolejne atrakcje i
wprowadzali uczestników w świąteczny nastrój. 

Jarmark zakończył się późnym wieczorem, ale rozmowy, śmiech i radość



uczestników trwały jeszcze długo. Był to dzień pełen emocji, spotkań i wspólnego
przeżywania tradycji.  

Dziękujemy za tak liczne przybycie i wspólne uczestnictwo w Jarmarku
Bożonarodzeniowym w Jędrzejewie. To dzięki Wam to wydarzenie nabrało
wyjątkowego, świątecznego blasku, a każdy uśmiech, każde radosne okrzyki i
wspólne chwile sprawiły, że ta grudniowa sobota na długo pozostanie w naszych
sercach.

Gratulujemy Kołu Gospodyń Wiejskich w Jędrzejewie, Sołtysowi wsi Jędrzejewo
Edwardowi Mitelewskiemu, Radzie Sołeckiej oraz Ochotniczej Straży Pożarnej w
Jędrzejewie za ogromne zaangażowanie i wspaniałą organizację tego
wyjątkowego wydarzenia.
 

Jarmark Bożonarodzeniowy był zorganizowany przy współudziale Uczestników i
Uczestniczek Projektu “Aktywna integracja w Gminie Czarnków” o numerze
FEWP.06.10-IP.01-0082/24. Wydarzenie współfinansowane jest ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Wielkopolski.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
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